ДО: КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРИВАТНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
П Р И Ј А В А  З А   О С П О С О Б У В А Њ Е 
ЗА ФИЗИЧКО ОДНОСНО ТЕХНИЧКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

   Податоци за подносителот на пријавата:
Име и Презиме:
_____________________________________________________________________
Адреса:  

 _____________________________________________________________________

Контакт  телефон:
______________________________________________________________________
Број на лична карта: _________________ 
издадена од 
_____________________важи до ___________
Дата на раѓање: 
_________________ 
место на раѓање _________________
Пријавувам оспособување за :
1) 
физичко обезбедување
2)
 техничко обезбедување

               
   (да се заокружи)

Датум на отпочнување на оспособувањето:
___________________________
година.
Место на посетување на оспособувањето :
 ___________________________
Кон пријавата приложувам доказ за уплатен надоместок за оспособување.
___________       година,Скопје
        Подносител:




___________________________
                                                                                                                           


   (потпис)                             
*подносителот на пријавата има право на пристап и исправка на личните податоци, согласно Законот за за заштита на лични податоци.
*со поднесување на ова барање подносителот односно субјектот дава писмена согласност за обработка на личните податоци, Законот за заштита на лични податоци.
Забелешка:
Надоместокот за оспсособувањето за физичко обезбедување изнесува 11.000,00 денари.

Надоместокот за оспсособувањето за техничко обезбедување изнесува 12.000,00 денари.
Уплата се врши на
трансакциска с-ka 380178651300170, ПроКредит Банка
Примател:

Комора на Република Северна Македонија за приватно обезбедување

Цел на дознака:
Надомест за оспособување за физичко односно техничко обезбедување.
